
Třínožové žací stroje HSM 

Stroje HSM jsou ideálním řešením pro profi údržbu středně velkých a velkých travnatých ploch. Absolutně čistý řez zajišťuje systém 3 nožů, výška 
sečení je nastavitelná i bez použití nářadí v 10 polohách. Velmi vysoký komfort obsluhy umožňuje mazání ložisek uložení hřídele nožů zvenčí, 
tedy bez nutnosti demontáže či zvedání stroje. Řemenový pohon nožů eliminuje jakákoliv eventuelní rizika poškození stroje při přetížení (při 
eventuelním přetížení dojde k proklouznutí řemene). Dalším komfortním řešením je aktivní systém čištění pojezdových kol. Pohon kardanem 540 
ot./min, otáčky nožů 2200 - 3200 ot/min. Připojení na zadní tříbodový závěs kategorie 1. Ke strojům HSM lze jako další příslušenství doobjednat 
přídavné mulčovací nože.                          

www.vares.cz21

Příslušenství pro traktory se zadním tříbodovým systémem

Třínožové žací stroje HSM 

Typ: Určeno pro traktory : Rozměry: Pracovní šířka : Výška sečení: Počet 

nožů : Hmotnost: 1150 x 1150 x 2200 100 cm 25-75 mm 2 130 kg

HSM 120 12 - 20 HP 1350x900x440 mm 120 cm 25-100 mm 3 155 kg

HSM 150 15 - 30 HP 1650x1050x440 mm 150 cm 25-100 mm 3 175 kg

HSM 180 20 - 40 HP 1950x1200x440 mm 180 cm 25-100 mm 3 190 kg




